
ZARZĄDZENIE NR 205/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 

100 422,62 zł do kwoty 74 547 271,62 zł, z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 100 422,62 zł do kwoty 66 627 662,48 zł, 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 75 608,00 zł do kwoty 5 455 417,99 zł. 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 

100 422,62 zł do kwoty 84 820 792,62 zł, z tego: 

-  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 100 422,62 zł do kwoty 61 635 695,08 zł, 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę  75 608,00 zł do kwoty 5 455 417,99 zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

6. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2854FB4D-F729-4A20-98C4-720A3FD7B4A4. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2854FB4D-F729-4A20-98C4-720A3FD7B4A4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

104 957,00 180 565,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 911,00 178 519,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 911,00 178 519,00

852 Pomoc społeczna 651 315,67 676 130,29

Pomoc w zakresie dożywiania 67 895,92 92 710,54

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 895,92 92 710,54

74 446 849,00 74 547 271,62Razem:

85230 24 814,62

24 814,62

100 422,62

75107 75 608,00

75 608,00

24 814,62

75 608,00

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 205/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2854FB4D-F729-4A20-98C4-720A3FD7B4A4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

104 957,00 180 565,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 911,00 178 519,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 105 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 600,00 42 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 995,48 7 258,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 497,35 908,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 462,42 5 639,90

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 7 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40,25 86,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 163,50 291,38

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 9,00 15,75

852 Pomoc społeczna 2 516 212,82 2 541 027,44

Pomoc w zakresie dożywiania 107 895,92 132 710,54

3110 Świadczenia społeczne 107 895,92 132 710,54

84 720 370,00 84 820 792,62Razem:

85230 24 814,62

24 814,62

100 422,62

127,88

6,75

24 814,62

46,00

177,48

3 100,00

3 263,28

411,61

4 200,00

75107 75 608,00

45 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

19 275,00

Rozdział Zmiana

75 608,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 205/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2854FB4D-F729-4A20-98C4-720A3FD7B4A4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 957,00 180 565,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 911,00 178 519,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

102 911,00 178 519,00

Zlecone 102 911,00 178 519,00

5 379 809,99 5 455 417,99Razem: 75 608,00

75107 75 608,00

75 608,00

75 608,00

Zmiany w planie dochodów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Rozdział Zmiana

75 608,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 205/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2854FB4D-F729-4A20-98C4-720A3FD7B4A4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 957,00 180 565,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 911,00 178 519,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 105 000,00

Zlecone 60 000,00 105 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 600,00 42 875,00

Zlecone 23 600,00 42 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 995,48 7 258,76

Zlecone 3 995,48 7 258,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 497,35 908,96

Zlecone 497,35 908,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 8 400,00

Zlecone 4 200,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 462,42 5 639,90

Zlecone 5 462,42 5 639,90

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 7 600,00

Zlecone 4 500,00 7 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40,25 86,25

Zlecone 40,25 86,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 163,50 291,38

Zlecone 163,50 291,38

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 9,00 15,75

Zlecone 9,00 15,75

5 379 809,99 5 455 417,99Razem: 75 608,00

6,75

6,75

127,88

46,00

46,00

127,88

177,48

3 100,00

3 100,00

177,48

75107

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Rozdział Zmiana

75 608,00

75 608,00

3 263,28

4 200,00

4 200,00

411,61

411,61

19 275,00

19 275,00

3 263,28

45 000,00

45 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 205/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2854FB4D-F729-4A20-98C4-720A3FD7B4A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 205/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

100 422,62 zł do kwoty 74 547 271,62 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 100 422,62 zł do kwoty 66 627 662,48 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” zwiększa się dochody 

o 75 608,00 zł do kwoty 178 519,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Kaliszu nr DKL.3113.7.2025 z dnia 19 maja 2025 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa się 

dochody o 24 814,62 zł do kwoty 92 710,54 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.177.2025.3 z dnia 26 maja 2025 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 74 446 849,00 100 422,62 74 547 271,62 
dochody bieżące, w tym: 66 527 239,86 100 422,62 66 627 662,48 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 957,00 75 608,00 180 565,00 
Pomoc społeczna 651 315,67 24 814,62 676 130,29 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

100 422,62 zł do kwoty 84 820 792,62 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 100 422,62 zł do kwoty 61 635 695,08 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” zwiększa się wydatki o 

kwotę 75 605,00 zł do kwoty 178 519 zł, w tym o kwotę 45 000,00 zł na diety dla członków 

komisji wyborczych oraz w kwocie 30 608,00 zł na koszty obsługi w zakresie organizacji wyborów 

Prezydenta RP ; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2854FB4D-F729-4A20-98C4-720A3FD7B4A4. Podpisany Strona 1



●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 24 814,62 zł do kwoty 132 710,54 zł zgodnie z 

otrzymanym pismem; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 84 720 370,00 100 422,62 84 820 792,62 
wydatki bieżące, w tym: 61 535 272,46 100 422,62 61 635 695,08 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 957,00 75 608,00 180 565,00 
Pomoc społeczna 2 516 212,82 24 814,62 2 541 027,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2854FB4D-F729-4A20-98C4-720A3FD7B4A4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 205/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




